
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/371/2023 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

pod nazwą „Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 ze zm.)1) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2015 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.)2) Rada Powiatu Bolesławieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/113/12 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 

nadania statutu samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej pod nazwą „Zespół Opieki 

Zdrowotnej w Bolesławcu” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 748 ze zm.)3) wprowadza się zmianę załącznika 

do tejże uchwały, polegającą na dodaniu w § 14 w ust. 4 pkt 22 w brzmieniu: 

„22) poradnia neurochirurgiczna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

Wojciech Kasprzyk 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2280 i 2705; z 2023 r. poz. 1675. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 2141, 3212, 7211; 

z 2021 r. poz. 2614, 4568; z 2022 r. poz. 521, 2590, 5396; z 2023 r. poz. 1765. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 7293


		2023-12-29T11:30:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




